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Ref: L235 GIRASOL B 2-1
LLANCA

HUTG-007639-88

DESCRIPCIO

Apartament agradable i lluminds situat a Llanca, a 50 m. de la platja de Grifeu i a 2 km. del centre. Disposa d'unes
boniques vistes de la costa i dels entorns naturals del Cap de Creus i I'Albera. Es distribueix en 1 dormitori amb llit de
matrimoni, salé-menjador amb sofa-llit, cuina americana, bany i terrassa amb vistes al mar. Equipat amb rentadora,
microones i TV. Inclou placa de parquing exterior. HUTG-007639
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 40
m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja:
Any de construccié:  Tipus de piscina:
Vistes: Vista al mar

Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 1 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: O
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofas llits: 1

Tipus de cuina: Kitchenette

Altres caracteristiques

Terrassa Aparcament
Equipament
typology _id Armaris encastats kitchen_model
Equipament de cuina Tetera Microones
Cafetera electric_coffee_maker_mo Nevera
del
Rentadora washing_machine_model Planxa
Termo Cobertura mobil TV
tv_model TDT TV Satel-lit

Mobles de jardi o exterior Jocs Comentaris
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Temporada

14.09.2024-31.12.2024
16/10/2024 - 19/10/2024
20/10/2024 - 20/10/2024
21/10/2024 - 26/10/2024
27/10/2024 - 27/10/2024
28/10/2024 - 02/11/2024
03/11/2024 - 03/11/2024
04/11/2024 - 09/11/2024
10/11/2024 - 10/11/2024
11/11/2024 - 16/11/2024
17/11/2024 - 17/11/2024
18/11/2024 - 23/11/2024
24/11/2024 - 24/11/2024
25/11/2024 - 30/11/2024
01/12/2024 - 01/12/2024
02/12/2024 - 07/12/2024
08/12/2024 - 08/12/2024
09/12/2024 - 14/12/2024
15/12/2024 - 15/12/2024
16/12/2024 - 21/12/2024
22/12/2024 - 22/12/2024
23/12/2024 - 28/12/2024
29/12/2024 - 29/12/2024
30/12/2024 - 31/12/2024

www.companyturistic.com

Preu Estada minima

3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
3 Nits

331,00 € / Setmana



